北京嘉格丽华贸易有限公司
销售合同

编号：JG01-20211011

甲方（购买方）：北京博源意嘉市场咨询有限公司
联系人： 蔡森
联系电话：13810677300
地址： 北京市朝阳区四惠桥尚8设计家广告园C106A

乙方（供货方）：北京嘉格丽华贸易有限公司
联系人：张艳迎
联系电话：18501956681
地址：北京市通州区北大化村116号院1号楼一层E17

根据《中华人民共和国合同法》及相关行业规定，甲乙双方本着诚信、平等的原则，双方协商一致，就甲方向乙方采购礼品事宜达成如下协议：

1、 供货内容
	产品名称
	数量（件）
	单价              （含增值税专票）
	总价

	棉马甲（M码——4XL码）
	803
	56.50
	45369.50

	棉马甲（5XL码）
	28
	83.50
	2338.00

	棉马甲（6XL码）
	16
	97.50
	1560.00

	棉马甲（特体）
	3
	97.50
	292.50

	签字笔（白色425支，黑色425支）
	850
	7.40
	6290.00

	A5笔记本
	850
	24.00
	20400.00

	帆布袋
	850
	20
	17000.00

	桌垫（黑色）
	80
	39.00
	3120.00

	14寸内胆包
	130
	40.00
	5200.00

	定制贴纸
	150
	15.00
	2250.00

	镭射笔袋
	100
	18.50
	1850.00

	镭射卡套
	30
	19.50
	585.00

	打样费
	1
	3400.00
	3400.00

	合计价格：壹拾万零玖仟陆佰伍拾伍元整
	109655.00

2、 交货时间：
2021年10月29日当天北京交货。

三、甲乙双方责任：
（1） 甲方有权利要求乙方提供合格商品。
（2） 甲方有权利要求乙方提供与礼品及乙方自身资质相关的有效证明、批准证
书、营业执照及任何其他中国法规所要求的文件及甲方认为必要文件。
（3） 甲方有义务在乙方按照以上要求交货并经甲方检验合格后，在规定的时间内
向乙方支付全部费用。
（4） 甲方有义务对乙方交货的产品根据确认的打样标准对交货物品进行清点和
质量检查。
（5） 乙方应具有良好的行业道德，商业行为准则。
（6） 乙方保证交付的商品符合中国有关知识及工业产权法律、法规（无论是全国
的或地方性法规）。
（7） 乙方应在承诺时间内，完全按照甲方的制作要求提供打样。由于甲方原因造
成的多次打样，如影响交货时间，不属于乙方违约行为。
（8） 乙方应在承诺时间内交货，交货时必须确保数量准确，制作要求及质量与样
品完全一致。乙方应在交货前进行质量自检。
（9） 如遇不可抗力的因素，造成乙方不能按照合同规定的提供产品时，乙方不构
成违约。
四付款：
 双方签署合同后，甲方支付50%预付款给乙方，即人民币54827.50元。乙方收到预付款后开始制作大货。待甲方收到全部货物及全额发票后，于十个工作日内一次性支付剩余50%尾款，即人民币54827.50元。

乙方账户信息：
	户名
	北京嘉格丽华贸易有限公司

	开户行
	中国银行股份有限公司北京通州支行

	帐　号
	338958240366

五、违约责任
（1） 甲方在物品交货时质检中发现乙方提供的物品存在次品且次品数量少于乙方提供的5%，乙方应在10天内免费补货给甲方。
（2） 甲方应在合同约定期内向乙方支付货款，对于延期支付货款的，甲方应向乙方支付5‰/天作为延期付款罚金。
（3） 由于乙方原因导致的延迟交货，对甲方产生不良后果的，甲方有权扣除总货款的5‰/天作为违约金。如违约金不能赔偿给甲方带来的损失，甲方有权要求乙方按实际损失赔偿。
（4） 任何一方未履行其在本合同中的义务，另一方可立即以书面形式终止合同，也可要求违约方继续履行或采取补救措施，并要求违约方赔偿由此造成的损失。
（5） 任何一方在未取得另一方同意前，单方面实行更改、调整制作要求，由此产生的任何损失，均由该方承担。

六、保密责任
对于本合同以及其他关联性文件，如报价单等，双方均有义务对所有内容和信息严格保密。任何一方不得在未得到对方允许的情况下，向第三方透露本合同和相关文件中的内容。
7、 争议解决
甲乙双方因本合同的解释或履行发生纠纷时，应及时协商解决。如双方协商不成或一方拒绝协商，任何一方均可向乙方所在地的人民法院起诉。
8、 本合同效力
本合同经双方代表签字并加盖公章或合同专用章后当日生效。
本合同一式贰份，双方各执一份。

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司         乙方：北京嘉格丽华贸易有限公司

授权代表：							       授权代表：
日期：						               日期：